PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 августа 2019 года

	№ 109/488

г. Вологда

О Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Вологодской области по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьёй 66 закона области от 09 июня 2003 года № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Утвердить Порядок осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Вологодской области по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13 8 сентября 2019 года (прилагается).

2. Назначить ответственными лицами для осуществления контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Вологодской области по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13 8 сентября 2019 года на всех этапах, включая проверку бумаги для изготовления избирательных бюллетеней на соответствие установленным постановлением Избирательной комиссии Вологодской области требованиям, процесса печатания текста избирательного бюллетеня, уничтожения лишних и выбракованных избирательных бюллетеней, доставку избирательных бюллетеней в территориальные избирательные комиссии следующих представителей Избирательной комиссии Вологодской области:

Осипов Д.Л., секретарь Избирательной комиссии Вологодской области;

Смирнов Е.А., член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса;

Шубин Н.К., член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса;

Гузанов А.В., член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса;

Куницын О.Е., член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса.

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

	 Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	 Д.Л. Осипов